
C moAOMfl 11
I Rg'""OH

ímacpne. changeNájemní smlouva 

pe servisními
-

službami K «s '
í

;us
:

8:. ---V;,-:

;j,"
li

>í8

olsoOa''..,. a OoffilS

FltO 0 I-.
: ■■■:■■■a í i ÍÍHO)-

i
:■.

ii. 1» ■ f
i

1 s

■i

:-8 s.':

m
I i. -:• s.
v!.1; i?*-• :í' '‘ 1 , I I :-m ;•>; ;

:i iAŽ:-

‘ n f i ;
íf-¥%•

■/I
■ :

PF
: \ :

máJŘzksm.

-i5; .-i !;
■ • *>: ;

í -ti i

o ilI
•

■ /

iW..Jmm*■v:- m-
i:

| J
" . ".;.0 ■ ■ ' - i, |

r . r
:l MA IS

:' ;... ....

fc S
*

,. : ’ -s;»í?lm w
■ : ■ -li:m-

■:• :

i■ ■%.

\».?r io.iA. I. ssaj;/:,a O :® i

i

i

j



T

4^LO í O O IC o o v y

Nájemní smlouva se servisními službami

Číslo: /19/200
uzavřena v souladu s ustanovením § 1746 odít. 2 zák, č. 83/2012 Sb„ občanského zákoníku v platném znán:

Pronajímáte! Nájemce

Obchodní firma:

Sídlo/Místo podnikání:

Pobočka/oddélení:
IČ/DIČ

Bankovní spojeni

a číslo účtu: •

Zapsána u:

Zastoupená:

STOFCOM s.r.o.

Žebětínská 70
623 00 Brno

2.5317083'

Fio Banka
č.ú, 2000609560/2010

KS v Brně, oddíl C, vložka 24979

íng. Ondřej Fiala, jednatel

Statutární město Brno, ÚšVÍČ Maloměřice a Obrany
Selská"32/66.... ...................

614 00 Brno-MalDíněřice

44992.735I CZ25317083 CZ44992785
Komerční banka a.i
i. ú. 19-0020824621/0100

I

Ing. Klára Liptaková, .starostka

1, Předmět smlouvy
Na základě této smlouvy přenechává pronajímatel nájemci k užívání předmět nájmu, zabezpečí provozuschopnost zařízení a
zajisti další služby sjednané v této smlouvě.

Předmět ná jmu (dále také jako zařízení)

Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka

Zařízení
MP C2Q11SP RICOH víz předávací protokol

Stolek nízký 54

Manuál MPC2011

I

Příslušenství

i

Adresa umístění zařízení

PSČ 61400Ulice -i- č.p./c.o, Selská 32/66 Obec Brno - Malorněfice

Odpovědná osoba Telefon e-mail

Černobílé výstupy (ČB)Výstup = [A4]

Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy

i Barevné výstupy (BAR)

]0 0

Limitní měsíční zatížení

1A3 = 2 x Á4, metr = běžný metr

10000 6000

2. Doba nájmu

Počínaje dnem instalace

[Xj 600000 (stav celkového počitadla výstupů)
■ pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba nájmu běžet nejdříve ode dne zveřejnění

Doba nájmu (měsíců) 60 Smlouva zveřejňována v Registru smluviNe-’
Limitní počet výstupů

i

.i

1-2 z 4 návrh •• IMS STOFCOM s.r.o.



1- ~ Aa

3. Servisní podmínky
Náhradní díly 0
Práce technika

Servis v místě umístění (doprava na místo)

Spotřební materiál

0
0

Papír Bez papíru

BronzovýJMBD/- (násl. prac. den/-)

2x5 (8 hodin denně X S dnů v týdnu)

IStandardní doba do zahájení řešení závady

/ obnovení provozu

Pracovní doba služby

Dálková diagnostika 0
Způsob odečtu stavu počitadel pro účely
fakturace

0 Automaticky 0 Nájemcem

|_Doplňkové služby

Typ Číslo služby __ Název služby

____Doprava a manipulace (na adresu umístění)
Instalace

Cena v KČ bez DPH
Jednorázová

0,00
Jednorázová

0,00
Jednorázová

Periodická

Periodická

Periodická

Periodická

Kontaktní místo servisu

-telefon: +420 841116 117

-nahlašování stavů počitadel:

-zákaznický portál: wsd.ricoh.cz

e-mail: helpdesk@ricoh.cz
e-mail: pocitadlaOricoh..Cl

4, Finanční ustanovení

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnů

Elektronická faktura3 Ano - adresa: orf@malomerice.cz

Měsíční nájemné (Paušál) Ano 895.00
..Periodické doplňkové služby (paušální platbyj 0,00
Paušální platby celkem 895,00

Výstupů v paušálu ČB 0 BAR 0
JCena za výstup nad paušál4

ČB 0,20 BAR 0,95
Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 ČB^ ____________ _______________________ ____ ___ ________ __ ____________ 0,20
-pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, je možné zasílat fakturu emailem. V tom případě uvéši NĚ
•platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20* (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období
pocei. zhotovených skenu vyšší nez celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet
výstupu částku ve výši 10% z ceny CB výstupu. ' '
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

BAR 0,95

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 4, jakož i Všeobecné podmínky této smlouvy a veškeré přílohy jsou

smluvními stranami v plném rozsahu akceptovány. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Všeobecnými

podmínkami, platí ustanovení sjednaná v této smlouvě. Na důkaz souhlasu se smlouvou, tj. se všemi součástmi smlouvy,
připojují oprávněné osoby za smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Lukáš Netopílík

Smlouva uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek:

V Brně, dne

Ing. Ondřej

Fiala

Ano

'ťs , sr. ^ z*
1

Diyllialiě |iD:k'f.Hl
Inu. 0-H.lirý fir.l*

i

STOFCOM s.r.o.

pronajímatel
o Brno - UMČ Maloměnce a

nájemce

návrh - N5 STOFCOM s.r.o.

i



i

K

Všeobecné podmínky nájemní smlouvy se servisními službami

1. Předání a převzetí
1.1. Předmět nájmu bude předán a převzat uvedením do provozu 
specifikovaném ve smiouvé s potvrzením na předávacím protokolu, který může mít formu 
montážního listu, dodacího listu či jiného podobného dokumentu včetně potvrzení cestou 
u-mailově komunikace. Pó celou dobu platnosti a účinnosti této nájemní smlouvy bude 
v tomto místě umístěn, pokud se smiuvni slranv nedohodnou jinak;

1.2. Nájemce zajistí na vlastní náklady veškeré technické a právní předpoklady pro montáž, 
piejimku a provoz pronajímaného zařízeni.

Předmět nejmu bude instalován po připravení podmínek pro instalaci zařízeni.

používaných pro jelit- vlastní 
autorských dSi.

titrní potřebu, rnirnn zhotovováni ros/říftož&řin jakýchkoliv

nstoiací v místé

4, Fakturační podmínky a režim placení
4.1 Částka dle nájemní smlouvy íj«cie nájemci 'akturován,?. u«j pustíš ji do lu. r. 
dr.«. v měsíci vřely :s předcházející fakturační období. $ dohodnutou splatností óde dne 
vystavení Dnem uskutečněni zdsniteinéno 
fakturačního období. i>ro účely fakturace výstupů je rozhodojíd poslední zjištěný kcrm-či 
stav počitadla výstupů no zařiž&ní.
4..?.. Pokud bude fakturačním, obdobím 
odpovídající poměrné částí.

4.3. K fakturovaným ■cástlSaňři bude účtována sazba DPH v platné výři

4.4. Neul).«*Il Mnmm# icl.il, ve líitjte splílnoati i- pod wn*n pomztr ir 
smlouvy 3 zakládá prá 
předmět nájmu a uhradit částky díe bodu 5.7

4.5. Nájemce není oprávněn plavby pozastavovat, snižovat 
právu určit, který splatný závazek nájemce huríe uhrav.

-1.6. Pra případ prodlení s úhradou plateb se sjednává úrok .z prodlen výš- D.05ší dlužné 
částky za každý tím prodlení.

4.7. 2$ službu aktivního zjišťování stavu počítadel s to 
•x-Iitockj nájemcem, pronajímatel může účtovat režijní 
zářizeni.

4.3 Dohodnuté smluvní ceny jsou

vniho

p:tfěíi je poslední den přecldsázejkiho

U

pouze jeho- část, buds paušál účtován

2. Práva a povinností pronajímatele
2.1. Zabezpečit provozuschopnost zařbsfli c dodavši výrobcem stanovený spotřební 
maceruj pro zařízení. Dodávky spotřebního a provozního materiálu mohou probíhat 
službou. O dodaném množství spotřebního materiálu rozhoduje vzhledem ks spotřebě 
zařízeni v

kurýrní
pronajímatele otJ smlouvy odstoupit ■> povinno.'!. náj&nc? vrátí

frnatel
l 2. í. é pučiíá v--: t. Pron  ̂jímscel 

z došlých piatsb.
započít s řešením závady a obnovit provozuschopnost {vyrašit závadu) zařízeni v 

rámci sjednaných časových limitů a pracovní doby služby, počítaných od okamžiku 
prokazatelného nahlášení na kontaktní místo servisu. Danovi! provozuschopnost ize i 
provizorním řešením, jakým může být zapůjčení--náhradního zařízam podobných parametrů, 
pokud vpřipzdě nenahlášen; st 

oplatek ve výši 100.- Kc + DPH za
konkrétním případě smluvní .strany nedohodnou jinak Pracovní dobou sJtiř&ýse 

rozumí pracovní dny írnimo státní svátkv a dny pracovního klidu) pondělí až patek od 8 do 
16 hodin, pokud v servisních podmínkách sjednáno jinak.
2.3. Zavady diagnostikovat nebo řešil na dálku odborným pracovníkem servisu 
pronajimatele. To může probíhat za pomoci nástrojů dálková diagnostiky, tam kde je to 
možné, s citem urychlil vyřešení problému nebo zjistit detailnější informace o stavu zařízení 
před vyslinirn pracovníka no místo.

aně na kurz cfci měny íEUR) a u; kurz;, platném kc
dni uzavření smlouvy. Nájemce souhlasí s čím. že pronajímatel bez jeho precídwzího 
souhlasu je oprávněn změnil stávající cenu o procentuální výši kursového rozdílu, pokud sé 
fiktuálni měsíční průměrný kurz CZK učí EUí? ídle CN3) v perovnáni i curzerp ke dni
podpisu smlouvy nebo ke dm prováděni poslední směny cen zn 
směry. Cenu papíru ie pronajímatel opiěaněn rovně/, změnu v p.ípadě změny vt-ny. 
komodity na trhli adekvátně 'dl*. změny cc-nv kcsin^diiy. čména cen bude piana od pivního 
dno následujícího měníce po dni pi*«mr*éh<? oznajtieni ťéte změny riáiamti.
4.H. Pronajlrnátěi

důvodu inflace za pcdmmel. díle uvedených 
•i) Inflaci se rozumí

2.4. o více než 5.5á ■oběmaV případe. ?.e pronajímatel. nebude moci odstranit závadu zařízeni rsá místě u nájemce, 
jo oprávněn zařičeni odvézt na dílenskou opravu do prostor pronajímatele.
2.5. Předirvě! odpovědností za chod zařízen-' n&jsou práce ÍT technika pronajimatele, 
tykající se počítačové šité nájemce, s výjimkou poruch, přímo na rařizer.j. Všechny práce ,'T 
technika v f’C šiti nájemce nad rámec odpovědnosti pronajímatele budou 
dle platného ceníku servisních prací a služeb pronajímatele 
2.6'. Pronajimatel neodpovídá za škodu ani za ušlý zisk, které nájemci nebo jeho 
nástupci vznikly zejména působením vyšší moci. zvýšením provozních nákladů, přerušením 
provozu, ztrátou výkonu zařízeni a dalších podobných příčin, které pronajimatel nezavinil. 
1.7. Pronajímatel má právě zastavit poskytování servisních služeb 3 veškerých 
souvisejících plnéni. v případě, že nájemce buds v prodlení s úhradou plateb 
nájymce dlužnou částku neuhradí do 30 dnu od její splatnosti, má pronajímatel právo 
zařízeni nájemci odebrat nebo mu jinak znemožnil jeho používání. V tomto případě rná 
pronajímatel právo na pínou náhradu vzniklých nákladů.

iprávn-žn upravit smipvnjfh r.en oev dohoríy smiuynirh stran »nájemci účtovány

nflase měřená vzrůstem 
spotřebitelských -cen zboží & služeb, kterou udává každým kalendářním 
statistický úřad za rok předcházející vyjádřena v procentech, 
bj Vždy od 1. dubna kalendářního roku dále -do budoucna

meziroční
právnímu

okem

je piomi .ei oprávněn 
Traceni činila inflace vupravit smluvní ceny i důvodů inflace, a to o tolik procent, kolu 

rcce předcházejícím, pokud tato v přecházejícím roce přesáhla 1% nebo -pokud kumulativní 
míra inflace od začátku trváni smlouvy přesáhla ?,% (součet ročních inflaci počinsjíči retkem 
uzavření smlouvy}.

Pokud

c) Ceny upravené z důvodu inflace se považuj; m smiuvni. 
rí] Oznámení o změně cen je prováděno .písemná.3. Práva a povinnosti nájemce

3.1. Pcužívst zařízeni pouze v souladu s pokyny výrobce nebo pronajímatele, se kterými 
r-4 seznámil 5. Trvání smlouvy

5.1. Dob?) trvfihi této smlouvy se autornaticky prodlužuje vidy 
opakovaně, al éc 'dasažs-ní limitního počtu výstupů, pokud není piěmbě iednoi. 
liiůtě 30 *

včetně doplňování a/nebo výměn spoířebňiliň materiálu, předem 
odrouhiascričbio pronajímatek-m, popř. oii-itraňováfií poruch dle rnanuálu nebo pokynů 
pronajímatele. Spotřební materiál je nutno měnit, až po hlášeni jeho nedostatku, 
před blřlldm se nědosTavkam bani důvod pro výměnu. Pokud na zařizatn vznikne škoda lim, 
že nájemce, jeho personál nebo jiné pro něho jednající osoby nakládají se zařízením 
v rozporu s tímto ustanovením, nesa nájemce vešker* nňkl.My na opravu.

3.2. Bez prodlení nahlásit na kontaktní místo servisu skutečnosti, jako jsou zžHady. 
varovná hlášeni na panelu zařízeni 3 podobné, které by mohiy způsobit nebo již 
způsobily omezeni provozuschopnosti zařízení.
3.3. Nájemce není oprávněn provést opravu sám, ň pokud bv ,4 proved! 
náhradu účelné vynaložených nákladů, nedohodnou-li s*» smluvní strany jinak. Revize 
zařízení zajišťuje nájemce sám no své náklady.

12 měsíců, ;j te

ze stran ve
pi;«d uplynutím doby trvání oznámeno druhé smluvní slrsríě. že nemá zájem 

na prodjoužeri doby trvání smlouvy.

varovaní

5.2. Smlouva může zaniknout;
a. upiynutim doby nájmu, pokud byl 

prodlouženi

b. inKením nebo rieopravítelrrým poškozením zářfeifni.
c. dohodou smluvních síran.

•«? Ihútě oznáiriěn riej-ájem o automati-ke

na právo na
5.3. Pronajiinstsl může odstoupit» důvodů dle révo smlouvy y dále z dúvodí 

o. opřlcovaivěho porušeni povinnosti druhé smluvní st
b. probíhajícíhoimolvenčniho řízgnívůří nájnrnci nebo prtynáiltňgfeli,
c. vstupem nájemce nebe pronajmutele do likvidace, 

ilsernnsho Jornčínl druhé snu

raný, j
Používat pronajímatelům dodávaný spotřební materiál pouze k provazu zařízení, na 

které se vztahuje tato smlouva. 5 potřeb ní materiál ie majetkem pronrfjímatéle rs y případě 
ukončeni smlouvy bude nespotřebovaný spotřební materiál pronajimateli vrácen n&bo 
vyúčtován nájemci. Použití spotřebního fnaterláki nad rozsah, který mphi být prokazatelně 
spotřebován při provozu zařízeni, je pronajimatel opiávněn vyúcítovat nájernci die ahtuáiné 
platného ceníku pronajimatele.

3.5. Umožnit pronajímateli po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy přístup k předmětu 
nájmu v rámci dohodnuté pracovní doby

Předem oznámit a dohodnout s pronajímatelem způsob případného přemístím! 
zařízení na novou adresu. Náklady spojeně s přemístěním nesa nájemce, v případě, že 
přemístění realizuje nájemce., ne re tento i případná rizika s přerpistěním spojená 

Na přislušmtni dokladu {pokud je vystaven) potvrzovat pronajímá letem 
servisní úkony.

3.-1.

5.4. Odstoupení je účinnó dnem -jehr.

smiuvni stiariy se dohodly, že tímto dněni koně; platnost a úéinriósi těip smlouvy
5.5. Po ukončeni duby nájmu 
pronajímateli ve stavu udpovtdajíci-n sierintinérm 
I opotřebení.

5-b. Sfriluvni strany t4 dohodly. íe nájemuí i ieni oprávněn náji&m vypovědět 
5.7. Smluvní strany se dohodly, ze pokud ri&idé k ukončeni smlouvy pcdls článku 4, bod j 
4.4. nebo Článku 5, bodu S.2.b. a 5.3. všeobecriýďi podmínek, z důvodů na straně nájemce, 
tak nájemce nebo jeho právní nástupce zaplatí pronajímateli (ij veškeré aktuálně dlužně 
částky a (iij smlw/rií pokutu rovnajici veceJkove ^bývajld částce fi?jjemného {souélu 
zbývajících pauSálůj od ukončerií smlouvy do.kóikě sjednaná doby nájmu.

stran”. Obě

e nájemce povinen zařízeni protokolárně vrátí;
ní s fjřiiHártřiUí írizpůsobu

3.6

; provedené

•í.ě Bezodkladně oznámil pronajimateli každou skutečnost, která by mohla ohrozit jeho 
schopnost plnit závazky z této smlouvy (imolveriěnf řízeni, konkurs, likvidace atd.J.

Umožnit provádění odečtu nebo provádět odečet dosaženého počtu výstupů ke konci 
úktúročního oúddbi dohodnurým způsobem;

u autoihnlizoVíifiýrn systémem dálkově diagnostiky a monitoringů u zanceni, která toto 
umožňuji.

6, O statn i uj eílnán í
6.1. Případná neplatnost ně!: 
cele jrrilouvy, Smiuvni střeny se zavezují nahradit takové ustaň 
lak. aby byla zachována integrita této Smlouvy a élel 

Smluvní strany se mohou dohodnout n

3.9 ho ujednáni této smlouvy nemá ta následek neplatnost 
i istanc-ver,im piafnyrn 
vraiia.-: iii-iž  byiri

íStalaci a používáni systému dáli-cvá 
diagnostiky a monitoringu, což jě systém, pomoc; kterého lze HutOíTiptidcy inonkorov-K 
provoz kancelářských mnztrií [mpř. multifunkčnioh iafffžění a lirU-.árvnj pripd«ných k. 
póčltsčové ořtl nájemce. Účelem instalace a používán/tácového šystěřmi je řeíc-ktivněni 
spolupráce smluvních stran, a to zejména zautomaa:ováním pravidelných odečtu 
počitadel zhotovených výstupů a dále vzdáleným přístupem pronajimateli’ í< chybovým 
hláse nim jednotlivých zmizeni] což um of ni přesněji cliag nesli kevst závadu; «o?.sar, použiti 
múze být omezen-konkrétním modelem zařízeni.

b.2

b. určenou osobou nájemce vždy do i. dne následujícího měsíce. V případě zé tento
dun není dnem pracovním, pak následující pracovní ddv Májernce je v tomto případě 
povinen nahlásit jméno zákazníka, model zařízeni, sériové číslo zařízeni a aktuální 
stav počitadel, lyto informace nahlásit telefonicky nebo e-mailem na kontaktní místo 
servisu pro nahlašovaní' stavů počitadel nebo zápisem do nshiasavscíno formuláře ní 
zákaznickém aorcalu. V případě, že tak neučiní v te.rrninu, je pronajímatel cprúvnčn 
počet výstupů odhadnout nebo nájemce kontaktovat (telefonícky/e-rriaíiemj .=■ 
vyžádal sí stav iročítacle! prp jednotlivá zařízeni. Změny kontaktních údajů ja nájemce 
povinen bezodkladně hlásit pronajímateli, 

c. aktivním dotazem pronajímatele.

3 li.1. Předmět nájmu užívat výlučně pro svou činnost a nem oprávněn ho během nájmu 
půjčit nebo dat do podnájmu třetí osobě.

3.11. Zajistit prostor, ve kterém inu pronajímatel instaluje předmět nájmu, proti ztrátě, 
poškozeni. Nájemce odpovídá za ztrátu, zničení nebo poškození pronajatého zařízení. 
Nájemce odpovídá 23 pojištění zařízeni proti aritě, poškození nebo zničení. Pokud náj 
sanrení nepojistí a dojde k jeho ztrátě nebo neoprávitelnfifr.u poškození, postupuje se dle 
bodu 5,7.

i-.a-u

7. Závěrečná ustanovení
7.1. Nájemní smlouva nabývá pfst.no.vti dne 
jií dnem uveccným ve smlouvé,

7.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotoveni. Písemní forma is zachovaná i tehdy, pokud ;.i -.mluvní strany 
vzájemné vymění smlouvu v elektronické podobě s připojenými riaskonuvariýn 
oprávněných zástupců obou smluvních stran 
7.3 Smlouva můře být měněna pouze formou čúlw.jfuiho pí-.:*rit  
stone nediincu součásti této smlouvy.
7.4. Smluvní strany r-p dohodiv, že

prokazatelným ortesiáni ny adresu sídla druhé smluvní sírany. Pokud íz 
sobotu,-nedéll či stádní svátek, považuje se za clen doručen- první niisliičujlci oraccvni den
7.5. Obě smluvní strany považují mform 
obchodní tajemství.

podpisu oběma .imluvr Ursnsmi. účinná

podpisyřince

iětsp dodatku, který ;.e
:•3.12. V případě předčasného ukončení smlouvy doplatil zůstatkovou hodnotu SW licend, 

pokud mu byly poskytnuty v rámci této smlouvy.

3.J.3. Využívat tisk. teptrowánf a skenování pouze a výhradně k zhotovováni tiskových 
rožinriflefiin dokumentů oouviejících v jeho pod ři í k.zj t e. í s k o a (provami) činností.

ře |?dy-s?uje zn doruč tnou 5prie-ninos? en po jejírn 
■vt. o den při pádná na

získané v souvislosti s touto smlouvou i.n

424 návrh - NS STOFCOM s.r.o



Schvalovací doložka k nájemní smlouvě

Č. 1828002000011

Doložka dle § 41 zákona č.128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších jaředpisů:

Tato nájemní smlouva č. 1828002000011 byla schválena usnesením Rady Městské části Brno-Maloměřice dne

13.5.2020 na 44. schůzi pod bodem č.^r.

Záznam provedl:


